

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม
 ประเภท / โครงการ งานอาคาร / ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแก้ววัฒนาพรหม หมู่ที่ 8
 สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม
 แบบเลขที่ - วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2562
 ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ/ประเภทงาน	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	สนามเด็กเล่น (งานอาคาร)	175,005.77	1.3074	228,802.54	กำหนดราคาตามมาตรฐาน
2	ห้องรับประทานอาหาร (งานอาคาร)	184,271.60	1.3074	240,916.69	ราคากลางวัสดุก่อสร้าง
	เงื่อนไข				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			469,719.23	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			469,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 166.28 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,820.54 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นางสาวรติมา ตาละลักษณ์)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดใส)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางพิณทอง จับใจ)

เห็นชอบ 

(นายวรวิสูตร ฉิมพาลี)

ผู้อนุมัติ

(นายประทีพ ปิงขำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

รักษาราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง

งาน / โครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกวดนาพรหม หมู่ที่ 8

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม

รายละเอียดโครงการก่อสร้าง/

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8

1. ก่อสร้างสนามเด็กเล่น ขนาดกว้าง 5.80 เมตร ยาว 17.00 เมตร

ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

2. ก่อสร้างห้องรับประทานอาหาร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร

ประมาณราคานายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสกลไส

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สนามเด็กเล่น								
1	ทรายละเอียด	3.19	ลบ.ม.	677.57	2161.45	99.00	315.81	2477.26	ราคาค่าวัสดุที่ใช้กำหนดราคามาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี(ไม่รวมภาษี) เดือนธันวาคม ปี 2561, ราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง
2	ดินทรายถม	10.00	ลบ.ม.	271.03	2710.30	99.00	990.00	3700.30	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	8.45	ลบ.ม.	0.00	0.00	391.00	3,303.95	3,303.95	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.84	ตัน	2,710.28	7,697.20	0.00	0.00	7,697.20	
5	ทรายหยาบ	4.82	ลบ.ม.	420.56	2,027.10	0.00	0.00	2,027.10	
6	หินย่อย	9.21	ลบ.ม.	490.66	4,518.98	0.00	0.00	4,518.98	
7	ไม้แบบ	12.00	ลบ.ฟ.	560.75	6,729.00	133.00	1,596.00	8,325.00	
8	เหล็ก RB 6	0.123	ตัน	22,732.99	2,796.16	4,100.00	504.30	3,300.46	
9	เหล็ก RB 9	0.049	ตัน	21,275.76	1,042.51	4,100.00	200.90	1,243.41	
10	เหล็ก DB 12	0.016	ตัน	21,888.60	350.22	3,300.00	52.80	403.02	
11	ลวดผูกเหล็ก	5.64	กก.	46.73	263.56	0.00	0.00	263.56	
12	ผนังก่ออิฐ โปร่ง	2.50	ตร.ม.	156.00	390.00	84.00	210.00	600.00	
13	ผนังฉาบปูน	5.00	ตร.ม.	58.00	290.00	82.00	410.00	700.00	
14	งานบุกระเบื้อง 8 " X 8" รวมปูนทราย	10.29	ตร.ม.	242.00	2,490.18	158.00	1,625.82	4,116.00	
15	ท่อแป็บน้ำ 1 "	5.00	ท่อน	514.02	2,570.10	0.00	0.00	2,570.10	
16	ท่อแป็บน้ำ 3/4 "	7.00	ท่อน	336.45	2,355.15	0.00	0.00	2,355.15	
17	เหล็กตัว C 75x45x15 ม.ม. หนา 2.3	11.00	อัน	480.84	5,289.24	0.00	0.00	5,289.24	
18	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.28 มม. บุกฉนวนกันความร้อน	45.5	ตร.ม.	120.00	5,460.00	70.00	3,185.00	5,460.00	
19	เหล็กฉาก ขนาด40x40 หนา 4 ม.ม	2	ท่อน	318.09	636.18	0.00	0.00	636.18	
20	ค่าแรงประกอบและติดตั้งหลังคา	344	กก.	0.00	0.00	12.00	4,128.00	4,128.00	
21	ลูกกรงสแตนเลส	15.6	เมตร	3,500.00	54,600.00	0.00	0.00	54,600.00	
22	สีน้ำอะคริลิก	1	กระป๋อง	398.13	398.13	30.00	30.00	428.13	
23	แผ่นยางปูพื้นกันกระแทก	54	ตร.ม.	930.00	50,220.00	0.00	0.00	50,220.00	
24	รางระบายน้ำเหล็กชุบสังกะสี	26	เมตร	120.00	3,120.00	0.00	0.00	3,120.00	
25	ป 1	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด							175,005.77	

บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง

งาน / โครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกวดนาพรหม หมู่ที่ 8

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม

รายละเอียดโครงการก่อสร้าง/

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8

1. ก่อสร้างสนามเด็กเล่น ขนาดกว้าง 5.80 เมตร ยาว 17.00 เมตร

ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

2. ก่อสร้างห้องรับประทานอาหาร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร

ประมาณราคานายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสกลไส

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องรับประทานอาหาร								
1	งานขุดดิน	9.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	1125.00	1125.00	
2	ทรายละเอียด	6.80	ลบ.ม.	677.57	4,607.48	99.00	673.20	5,280.68	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	5.98	ลบ.ม.	0.00	0.00	391.00	2,338.18	2,338.18	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.01	ตัน	2,710.28	5,447.66	0.00	0.00	5,447.66	
5	ทรายหยาบ	3.41	ลบ.ม.	420.56	1,434.11	0.00	0.00	1,434.11	
6	หินย่อย	6.52	ลบ.ม.	490.66	3,199.10	0.00	0.00	3,199.10	
7	ไม้แบบ คีดี 50 %	40.380	ลบ.ฟ.	280.37	11,321.34	133.00	5,370.54	16,691.88	
8	เหล็ก RB 6	0.061	ตัน	22,732.99	1,386.71	4,100.00	250.10	1,636.81	
9	เหล็ก DB 12	0.338	ตัน	24,888.60	8,412.35	3,300.00	1,115.40	9,527.75	
10	เหล็กตะแกรงไวร์เมท	20.00	ตร.ม.	25.79	515.80	5.00	100.00	615.80	
11	ลวดผูกเหล็ก	10.20	กก.	46.73	476.65	0.00	0.00	476.65	
12	ผนังก่ออิฐ ปรัง	12.60	ตร.ม.	156.00	1,965.60	84.00	1,058.40	3,024.00	
13	ผนังฉาบปูน	25.20	ตร.ม.	58.00	1,461.60	82.00	2,066.40	3,528.00	
14	งานปูกระเบื้อง 8" X 8" รวมปูนทราย	30.00	ตร.ม.	242.00	7,260.00	166.00	4,980.00	12,240.00	
15	ป 1	1.00	ชุด	5,640.00	5,640.00	0.00	0.00	5,640.00	
16	น 1	1.00	ชุด	6,900.00	6,900.00	0.00	0.00	6,900.00	
17	น 2	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	
18	น 3	4	ชุด	5,300.00	21,200.00	0.00	0.00	21,200.00	
19	เหล็ก □ 2" x 6" หนา 2.5 มม.	6	ท่อน	989.01	5,934.06	0.00	0.00	5,934.06	
20	เหล็ก ตัวซี 75x45x 15 หนา 2.3 มม.	12	ท่อน	480.84	5,770.08	0.00	0.00	5,770.08	
21	เหล็ก □ 1 1/2 "x 1 1/2" หนา 2 มม.	16	ท่อน	233.64	3,738.24	0.00	0.00	3,738.24	
22	แผ่นเมทัลชีทขนาดทนความร้อน หนา 0.28 มม.	88	ตร.ม.	120.00	10,560.00	70.00	6,160.00	16,720.00	
23	ค่าแรงประกอบและติดตั้งหลังคา	598.98	กก.	0.00	0.00	10.00	5,989.80	5,989.80	
24	ฝ้าเพดาน ฉาบเรียบ	30	ตร.ม.	250.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
25	ผนังฉาบพริ๊ต	3.36	ตร.ม.	250.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
26	งานทาสี	31.92	ตร.ม.	35.00	1,117.20	30.00	957.60	2,074.80	
27	ราวลูกกรงแสดนเลส	7.5	เมตร	3,000.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด							174,772.60	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) (เดือนธันวาคม ปี 2561, ราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง

